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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 24 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
23.02.2025 - 10:20 Rezultati
REKORDI BIH 1:05.04 KADIĆ, Arian STSA Sarajevo 05.10.2024
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 181:05.04 KADIĆ, Arian STSA Sarajevo 05.10.2024
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 161:06.41 ŠAPČANIN, Amar STSA Hodmezovasarhely (HUN) 09.07.2016
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 141:10.98 KADIĆ, Arian STSA Nis (SRB) 19.12.2021
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 121:19.53 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Sarajevo 16.10.2016
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A (Otvorena)

1. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 1:13.29 467 35.52 37.77
2. NIKOLIC, Bojan 04 PK Borac 1:14.76 440 33.04 41.72
3. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 1:16.58 409 33.75 42.83
4. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:18.46 381 35.56 42.90
5. VESIC, Ilija 10 Napredak 1:20.09 358 36.55 43.54
6. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April, BL 1:26.53 284 40.10 46.43
7. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 1:29.51 256 40.61 48.90
8. JAKOBOVIC, Martin 05 Dupin 1:30.73 246 42.42 48.31
9. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 1:33.90 222 44.97 48.93

10. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 1:39.70 185 45.52 54.18
11. VOLOBUIEV, Mikolai 11 Dupin 1:40.43 181 44.19 56.24
12. NEMEC, Marko 09 Dupin 1:40.52 181 43.35 57.17
13. FILIPOVIC, Simun 07 Dupin 1:43.16 167 45.85 57.31
14. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 1:45.80 155 49.70 56.10
15. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 1:47.44 148 51.14 56.30
16. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 1:48.82 142 53.25 55.57
17. KRALJ, Mark 11 Dupin 1:49.68 139 48.52 1:01.16
18. KRSNIK, Leo 07 Dupin 1:52.72 128 49.06 1:03.66
19. PELICARIC, Luka 12 Dupin 1:54.31 123 51.36 1:02.95
20. BOCKAJ, Borna 10 Dupin 1:54.83 121 52.01 1:02.82
21. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 1:55.71 118 53.58 1:02.13
22. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 1:58.57 110 54.27 1:04.30
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 24, Muški, 100m Prsno/Breast, A (Otvorena)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

23. MORGAN, William Noah 11 Dupin 2:00.93 104 55.76 1:05.17
24. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 2:01.20 103 58.34 1:02.86
25. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 2:04.37 95 57.80 1:06.57
26. JURIŠIĆ, Jan 13 Dupin 2:05.54 93 58.73 1:06.81
27. VUČKOVIĆ , Mateo 12 Dupin 2:40.43 44 1:15.39 1:25.04

B (2007/2008)

1. FILIPOVIC, Simun 07 Dupin 1:43.16 167 45.85 57.31
2. KRSNIK, Leo 07 Dupin 1:52.72 128 49.06 1:03.66

C (2009/2010)

1. VESIC, Ilija 10 Napredak 1:20.09 358 36.55 43.54
2. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April, BL 1:26.53 284 40.10 46.43
3. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 1:29.51 256 40.61 48.90
4. NEMEC, Marko 09 Dupin 1:40.52 181 43.35 57.17
5. BOCKAJ, Borna 10 Dupin 1:54.83 121 52.01 1:02.82

D (2011/2012)

1. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 1:16.58 409 33.75 42.83
2. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:18.46 381 35.56 42.90
3. VOLOBUIEV, Mikolai 11 Dupin 1:40.43 181 44.19 56.24
4. KRALJ, Mark 11 Dupin 1:49.68 139 48.52 1:01.16
5. PELICARIC, Luka 12 Dupin 1:54.31 123 51.36 1:02.95
6. MORGAN, William Noah 11 Dupin 2:00.93 104 55.76 1:05.17
7. VUČKOVIĆ , Mateo 12 Dupin 2:40.43 44 1:15.39 1:25.04
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 24, Muški, 100m Prsno/Breast

E (2013. i mlađi)

1. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 1:33.90 222 44.97 48.93
2. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 1:39.70 185 45.52 54.18
3. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 1:45.80 155 49.70 56.10
4. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 1:47.44 148 51.14 56.30
5. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 1:48.82 142 53.25 55.57
6. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 1:55.71 118 53.58 1:02.13
7. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 1:58.57 110 54.27 1:04.30
8. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 2:01.20 103 58.34 1:02.86
9. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 2:04.37 95 57.80 1:06.57

10. JURIŠIĆ, Jan 13 Dupin 2:05.54 93 58.73 1:06.81
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